
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 апреля 2010 года № 102-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 
В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ

Руководствуясь  статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 
Президента  Российской  Федерации  от  15  февраля  2006  года  №116  «О  мерах  по 
противодействию  терроризму»  и  решением  антитеррористической  комиссии  Курганской 
области от 14 декабря 2007 года в целях организации борьбы с терроризмом и экстремизмом 
на территории Шадринского района распоряжаюсь:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Шадринском районе, согласно 
приложению.

2. Пункт 1 постановления Администрации Шадринского района от 2 июня 2005 года 
№126  «Об  утверждении  Состава  и  Положения  постоянно  действующего  оперативного 
совещания  по  выработке  антитеррористических  мер  в  Шадринском  районе  признать 
утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин



Приложение 1
к распоряжению Администрации Шадринского района

от 9 апреля 2010 года № 102-р

Осокин Владимир Валерьевич Глава Шадринского района, председатель 
антитеррористической комиссии 
Шадринского района

Рознин Вячеслав Васильевич заместитель Главы Шадринского района, 
начальник управления ЖКХ и ЭС, 
заместитель председателя 
антитеррористической комиссии в 
Шадринском районе

Пирогов Евгений Владиславович оперуполномоченный отдела УФСБ в городе 
Шадринске и Шадринском районе, 
заместитель председателя террористической 
комиссии в Шадринском районе
(по согласованию)

Собакин Валерий Геннадьевич главный специалист по мобилизационной 
работе Администрации Шадринского района, 
секретарь антитеррористической комиссии в 
Шадринском района 

Волков Алексей Викторович начальник отдела военного комиссариата 
Курганской области в городе Шадринске и 
Шадринском районе
(по согласованию)

Каткова Ольга Александровна начальник отдела УФМС России по 
Курганской области в городе Шадринске и 
Шадринском районе (по согласованию)

Поникаров Валерий Алексеевич начальник штаба Шадринского районного 
отдела внутренних дел
(по согласованию)

Мыльцев Константин Леонидович начальник отдела по делам ГО ЧС и 
пожарной безопасности Администрации 
Шадринского района

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

О.А. Калетина


	Администрация Шадринского района
	Распоряжение
от 9 апреля 2010 года № 102-р
	Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Шадринском районе


